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I) te demonsirojc alH:si IC punes ne grup dhe LC mouvimit. 

e) Le demonstrojc vlcra re larta te et ikes. sjclljcs dhe komunikirnit: 

d) te mos keie ndaj tij masa disiplinorc qc nuk jane shuar: 

c) te mos jetc i denuar me vendim le tonnes se prcrc per kryerjcn c ,·eprn\·..: penale: 

b) le jele ne kuslue shendetesore qe e lcjojne te kryejc dciyren: 

a) re kerc zoicsi le plotc per Le vepruar; 

Aplikunri duhet te ploiesoje kritcrct e pergjithshrnc si vijon: 

I. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posame 

1 (nje] Mesues i praktikave profesionale me kohe te plote ne drejtimln veterinari. 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale"Mihal Shahini "Cerrik. Ju njofton krijirnin e 

vendit te lire per pozicionin : 

Ne zbatim tc ligjit nr. 15.'1019, ·· Per nxitjen c punesimit": te ligjit nr. l 512017. c , Per arsimin 
dhc formimin prolesional ne Republiken c Shqipcrise ": tc vcndimit Le Keshillii 1e Ministruv i.: 

Nr. 55..J., date 31.7.2019 ... Per krijimin . menyren e organizirnit dhc le Iunksionimii LC 
Agjencise Kombe-tare re Punesimit dhe Aftesive'": le Udhezirnit Nr.14. date 17.05.1021 . ·· 
Per mcnyren e organizimit dhe veprirntarisc sc institucioncve te arsimit profesional "i dhe 
aspektc k mcnaxhimit le burimevc , perberjes sc njesise se zhvillimit le ofruesvc le arsirnit 
dhc Iormimii profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional 1e personelit", i ndryshuar 

Drejtuar : AG.JENCISE KOMBE:TARE TE PU!\"ESIMIT DHE AFTESl\'E (Ah:PA) 
Drcjtorise Juridike dhc Burimevc Njerezore 
Drejtorise se Marredhenieve me Publikun 

TIRANE 

Lenda: Shpallje e vendit tc lire pe1 levizjc para kit: 

N r.____GS_p rot. 

Ml~ISTRIA E EKONOl\tlSE, xru. ITRES DBE INOVACIONIT 
AGJENClA KOMBE'! ARE E Pl'~ESII\HT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E :\'IFSME PROFESIONALE ·· \IIHAL SIIAHl~I "CERRIK 

AEPUOLll<A E SHOIPERISE ----• 



Adresa: Rruga .. (.i_1imnh:t.blc'I .. I ugji.i '1r 2 Cerrik . Koruukt 0(, 7-!1'-l;-,555 

DREJTOR I SHKOLLES 

Dokurnentet e aplikimit dorczohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se breuda 
dates O 1 0 3 . .}_ ..) 2 L) 

Dokurnentei ne gjuhcn c huuj duhet le jcnc le pcrkthycra nc gjuhcn shqipc dhe notcrizuura. 

Te gjitha dokurnentet duhet ic jcne origj inale ose kopje te noterizuara tc tyre. 

k ) 1e pakten nje rckornandim ose vleresim punc nga punedhcncs le mcparshcrn. 

.i) vcnetim nga punedhenesii i lundit , qe ndaj 11.i nuk ka 111<HTe masa disiplinore ne ruqi : 

i) vertetirn tc gjendjes gjyqesore : 

h) verteiim le gjendjes shcndctcsore : 

g) ceriifikate ose desluni per nivclin c njohurive ne teknologjinc e inlormacionit : 

I) cdo dokumentacion tjctcr qc verteton kualifikimct , trajnimct apo le tjcra tc permendura 
ne C'V: 

e) librczcn e punes : 

d) diplornen ; 

c) kartcn c idcruitetit: 

b) jcicshkrimin (CV-ne); 

a) letermcuvimin per pozicionin : 

Dosja e aplikimii, e cila permban dokumcntacionin e kerkuar . sipas njofurnit le vendit te lire. 
duhet te perlshije : 

2.Dokumentct e aplikimit 

c) te niche dhc tc pcrdore ieknologjine e inlormacionir. 

b ) le kete te pakterr 3 (rrc) vjct pcrvoje pune ne lushen , ne le cilen eshte kuali Iikuar : 

a) le kete diplorne nga nje shkolle c mcsmc profesionale ose kualifikim profcsional pas lt: mesern. 
ne tushen/profesionin e kursit/kursevc Le formimit profcsional , per le cilin po aplikon : 

Aplikanii duhct tc plotcsojc kritcrct c posucme ..;i, iion: 
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